
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGIGHLXG

„7577 zzlzz; gad/zl

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01150/2022/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zast n:

oupe Bc. Jiřím Nai/(šáhem, MBA
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Charita Bohumín
se sídlem: Štefánikova 957, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín
zastoupen: Zdeňkou Kníezkovou Brňákovou, DiS., ředitelkou
ICQ: 66182565
DIC: (5266182565
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
číslo účtu: 1724906339/0800

(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č.01150/2022/SOC, uzavřené mezísmluvnímistranamidne 21. 4. 2022 /dá|ejen„smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč 11.586.000,-— (slovy jedenáctmilionůpětsetosmdesátšesttlsíc korun českých)“ nahrazuje
částkou „Kč 14.454.000,-- (slovy čtrnáctmi|ionůčtyřistapadesátčtyřítisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v šesti splátkác “ a doplňují
se písm. cl), e) a f) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 420.049,-- (slovy čtyřistadvacettisícčtyřicetdevět korun českých), bude
na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku c.1“.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 1.947.951,-- (slovy
jedenrniliondevěsetčtyřicetsedmtisícdevětsetpadesátjedna korun českých), bude na účet příjemce
převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdňí finanční prostředky
na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního
rozpočtu na rok 2022.

V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku c. 1 k Rozhodnutí c. 1o poskytnutí
dotace z kapitoly 313- MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než předpokládá smlouva,
bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Y asifikace informací: Veřejná
\



( ,

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
kRozhodnutí č.1

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží“

„f) šestá splátka ve výši maximálně Kč 500.000,-- (slovy pětsettisíc korun českých), bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží vrácené finanční
prostředky z důvodu financování sociálních služeb z programu Ministerstva zdravotnictví
pro financování sociální části center duševního zdraví (CDZ) a multidisciplinárních týmů (MDT).

V případě, že poskytovatel dotace obdrží finanční prostředky z důvodu financování sociálních
služeb z programu Ministerstva zdravotnictví pro financování sociální části CDZ a MDT v termínu
do 5. 12. 2022 nižší, než předpokládá smlouva, bude výše šesté splátky dotace poměrně krácena
dle vzorce

Skutečně vrácené ňnanční prostředky z důvodu

ňnancova'ní CDZ a MDTz programu MZ
)( schválené navýšení dotace na

11.778.000 Kč základě vrácení flnančních prostředků
zdůvodu financování CDZ a MDT
z programu MZ

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží“

V ČI. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvytímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách

| sifikaceinformací: Veřejná
20%—



Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly () celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

24.10. 2022 V\ZOMWÁLČ ..... dne aquV Ostravě dne .....................

sif ace inforngží: VeřejnáMl Mt -



vman-č.1nod-mu
Přílohu!. ! smlouvy!:W i m dance
San-mpodpořených[lužnb
Wii-nee:cv.-m-Bohumín
xčo:55182565

1. 2. 3, 4. 5. 5.

: m m m m m l m w m t v m mmm-umana)
N W H Mnnýluí d m' “ M M , “ Wh l l v ý h w m “ mama W M :

I M mimi-nýd- m m m dba M !. W !. 1& unus—Mmau l u - (way mundi-u , M asn-mann “ | “ “ mu .—uuu „ w ,
luhy " Kč) Smlouvyovo-tmm! alt-u “ ,Www-Hmnu_ mam-nuanc- "mu W M www-IMundy

m n u ) nrsv „" a w a u - t l a -Wen z .
"*" “* Hmmm: nunmmm"“““""' wow».at uz“zon nu,

$$$;an ““M““ *" SV- 1751557 13775mm 4557mm 1478mm 173483 BM517 smmm sm nm &

leknumhmémmcentrumpmmmha 0 _ , 1755752 1917 000 1091 DN 128 000 21 705 105 295 D 1E01 cm O

cmm.! dům sv. máry 2127435 7 150 000 519 000 88 WD 15 797 73 213 D 710 DN D

Nodeháma sv. Mamma 4767751 4 524 MD 2 267 uno 287 000 50 910 136 090 D 2 257 DCD 0

Dhčauýtá poradna VBohumín! 8857480 2451 0017 1 155 000 161 mm 18 559 132 441 U 1 155 000 D

DumuvorosenicryuKaple 9535369 21750mm 4545000 725uuu na505 sss395 o 53m:000 o

m n m 51557000 1445400" 2050000 410049 104715! 500000 15330000 ll

“Soudek“mvýgmyammmznuMvňmaěnmňmfmul. : ' ( m e xmmnmnuwmma Kiunga-awauta n.m.M a amnmwuwmm nmlmma nwm-mz nmnmnmkéxsouMmýš-N
dmmMMMWCkamodnw'č \nmskwuinuxuhmnwau-MPsvmhnmzyočmmmmz2 memmnwmmvšmwmmsemgňí.
"Emu/Hutnavýšmldmx:pmmk2011bude,v:“pú!wlmnmmvmwmmzdmnmimlimxmnmumms. 12.2022n184mnd“UAMKLWMQMkMGhW g m m n m i w m xmnmmmmmmx
mmanmmnxhsm—ilmmwýšud aux-niWwwnwůwknndebmhmmdmZimnww-wnz m m m m w w m g g m y m w

sumu!

150MW?


